
Pismo okólne nr 2/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 18 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do wskazania członków Rady Bibliotecznej spośród przedstawicieli 

dziedzin nauki humanistycznych, społecznych, sztuki, ścisłych i przyrodniczych oraz 

inżynieryjno-technicznych ze stopniem co najmniej doktora habilitowanego  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz ust. 2 pkt 3)  Regulaminu Rady 

Bibliotecznej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzonego Zarządzeniem Nr  

41/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

postanawiam, 

co następuje:  

§ 1 

Powołuję komisję do wskazania członków Rady Bibliotecznej spośród przedstawicieli dziedzin 

nauki humanistycznych, społecznych, sztuki, ścisłych i przyrodniczych oraz inżynieryjno-

technicznych ze stopniem co najmniej doktora habilitowanego:  

 

1) prof. dr hab. Jacek Maciejewski – przewodniczący, Prorektor ds. Nauki 

2) prof. dr hab. inż. Marek Macko – Prorektor ds. Organizacji, Współpracy i Rozwoju 

3) dr Aldona Chlewicka-Mączyńska – Dyrektor Biblioteki UKW 

§ 2 

Traci moc Pismo okólne nr 10/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

7 września 2020 r. w sprawie powołania komisji do wskazania członków Rady Bibliotecznej spośród 

przedstawicieli dziedzin nauki humanistycznych, społecznych, sztuki, ścisłych i przyrodniczych oraz 

inżynieryjno-technicznych ze stopniem co najmniej doktora habilitowanego  

 

§ 3 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 


